
broj 26 – 29. 12. 2014.296

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih 

prava nad ustanovom Upravljanje sportskim 
objektima na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih 

prava i obveza

Članak 1.

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 
nad ustanovom Upravljanje sportskim objektima na Grad 
Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 25/13), članak 8. mijenja se i glasi:

“Poslovi koje obavlja ravnatelj, mandat i razlozi za ra-
zrješenje ravnatelja utvrđeni su člankom 19. Odluke.

Za ravnatelja Ustanove može biti imenovana osoba 
koja:

- ima završen diplomski sveučilišni studij ili integrira-
ni diplomski sveučilišni studij ili specijalistički diplomski 
stručni studij, kao i osoba koja je stekla visoku stručnu 
spremu sukladno propisima koji su bili na snazi pri-
je stupanja na snagu Zakona o znanstvenoj djelatnosti i 
visokom obrazovanju (Narodne novine 123/03, 105/04, 
174/04, 2/07 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvat-
ske, 46/07, 45/09, 63/11, 94/13, 139/13 i 101/14 - Odluka 
i Rješenje Ustavnog suda Republike Hrvatske);

- ima najmanje pet godina radnog staža na upravljač-
kim poslovima te

- se odlikuje upravljačkim, stručnim, radnim, organi-
zacijskim i komunikacijskim sposobnostima.

Ravnatelj Ustanove imenuje se na temelju javnog na-
tječaja.

Uz prijavu na natječaj potrebno je priložiti i program 
rada Ustanove za mandatno razdoblje.”

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/14-01/471
URBROJ: 251-01-05-14-6
Zagreb, 22. prosinca 2014.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o Gradu Za-

grebu (Narodne novine 62/01, 125/08 i 36/09), članka 
95. stavka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine 86/08 i 61/11) i članka 104. stavka 2. Statuta Grada 
Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 

16/09, 25/09, 10/10, 4/13 i 24/13), Gradska skupština Gra-
da Zagreba, na 22. sjednici, 22. prosinca 2014., donijela je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 

gradskih upravnih tijela

Članak 1.

U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu gradskih upravnih 
tijela (Službeni glasnik Grada Zagreba 16/09, 22/09, 9/12, 
4/13, 6/13, 17/13, 24/13 i 21/14) u članku 7. iza riječi: 
“prijevoza,” dodaju se riječi: “nabavu opreme, uredskog i 
drugog materijala, osiguranje objekata i opreme gradske 
uprave, osiguranje službenika i namještenika,”.

Članak 2.

U članku 11. riječi: “nabavu opreme, uredskog i dru-
gog materijala, osiguranje objekata i opreme gradske 
uprave, osiguranje službenika i namještenika,” brišu se.

Članak 3.

Danom stupanja na snagu ove odluke Ured gradona-
čelnika preuzima poslove Gradskog ureda za fi nancije što 
se odnose na nabavu opreme, uredskog i drugog materi-
jala, osiguranje objekata i opreme gradske uprave te osi-
guranje službenika i namještenika.

Preuzimanjem poslova iz stavka 1. ovoga članka Ured 
gradonačelnika preuzima i službenike i namještenike za-
tečene na preuzetim poslovima te prava, obveze, opremu 
i dokumentaciju.

Članak 4.

Gradonačelnik će uskladiti Pravilnik o unutarnjem redu 
Ureda gradonačelnika s odredbama ove odluke najkasnije u 
roku od mjesec dana od dana stupanja na snagu ove odluke.

Pročelnik Ureda gradonačelnika donijet će rješenja o 
rasporedu preuzetih službenika i namještenika sukladno 
pravilniku iz stavka 1. ovoga članka, najkasnije u roku od 
dva mjeseca od dana stupanja na snagu pravilnika.

Članak 5.

Gradonačelnik će uskladiti Pravilnik o unutarnjem 
redu Gradskog ureda za fi nancije s odredbama ove odlu-
ke najkasnije u roku od dva mjeseca od dana stupanja na 
snagu pravilnika iz članka 4. stavka 1. ove odluke.

Članak 6.

Do donošenja pravilnika iz članka 4. stavka 1. ove od-
luke i rasporeda na radna mjesta prema tom pravilniku, 


